ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества
Песчанокопского сельского поселения, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес объекта

	Наименование
и адрес балансодержателя
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4

	1. 
	с. Песчанокопское 
ул. Суворова, 2-б

	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	90,0

	2. 
	с. Песчанокопское, ул. Суворова, д.19-ж

	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	84,3

	3. 
	с. Песчанокопское,ул. Резенькова, д.1а

	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	157,4



